
Traction
Trawa ceniona za swoją trwałość nawet przy intensywnej
aktywności sportowej

Opis

Trawa ProSelect® Traction zdobyła uznanie za swoją
trwałość na intensywnie użytkowanych terenach
sportowych. Dzięki temu, że ma szybsze tempo korzenienia
i wzrostu niż wiele innych odmian wiechliny łąkowej, może
być wykorzystywana w programach renowacji boisk
sportowych. Gęste podziemne rozłogi zapewniają doskonałą
naturalną stabilność systemu korzeniowego oraz tolerancję
na letnie susze, co świetnie sprawdza się na boiskach
treningowych i stadionowych. Gęstość, a przy tym delikatna
faktura pędów pozwalają stworzyć wysokiej jakości murawę
tylko z tego jednego gatunku lub z połączenia z życicą
trwałą. Trawa Traction o średnio intensywnym wybarwieniu
doskonale zgrywa się ze wszystkimi wiodącymi naturalnymi
nawierzchniami sportowymi.

Korzyści

Jest odporna na deptanie i dobrze się regeneruje

Ma delikatne pędy

Dobrze się sprawdza w połączeniu z kostrzewą
trzcinową lub życicą trwałą



Sposób stosowania

Zakładanie i pielęgnacja trawnika: Najlepszy efekt osiąga się, wysiewając 10–15 g/m2 wczesną
jesienią lub wiosną. Najlepiej, aby podłoże było wilgotne w czasie fazy kiełkowania i ukorzeniania.
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Kiełkowanie powinno zacząć się w ciągu 12–21 dni przy optymalnej temperaturze (12°C–24°C), a
pokrycie całej powierzchni powinno nastąpić w ciągu 8–10 tygodni. Przed pierwszym koszeniem
źdźbła powinny osiągnąć około 5 cm wysokości.
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Pielęgnacja ukorzenionego trawnika: Wygląda najlepiej, jeśli jest corocznie nawożona azotem w
dawce 15–20 g/m2. Trawę najlepiej podlewać obficie i niezbyt często, a w razie braku opadów –
lekko i często. Koszenie jest zalecane przy wysokości źdźbeł 12–50 mm.
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Aby uzyskać więcej informacji, należy skontaktować się z działem pomocy technicznej.4

Dawki

Przed zmianą dawki, sposobu użycia lub innych czynników należy wykonać próbę na niewielkiej powierzchni.
Ponieważ warunki uprawy mogą się różnić, a stosowanie naszych produktów przez użytkowników jest poza
naszą kontrolą, ICL nie ponosi odpowiedzialności za negatywne skutki używania poszczególnych nawozów.

Uwaga

Bardziej szczegółowe porady uzyskasz od swojego doradcy ICL. Wypróbuj najpierw na małej powierzchni
przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ okoliczności mogą być różne, a zastosowanie
naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek
niekorzystne wyniki.

ICL Growing Solutions marketing.int@icl-group.com


